
№ ФИО

Вид 

документа об 

образовании

Согласие на 

зачисление

Б
и

о
л
о

ги
я

В
И

 (
Б

И
О

Л
О

Г
И

Я
)

М
ат

ем
ат

и
к
а

В
И

 (
М

А
Т

Е
М

А
Т

И
К

А
)

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

В
И

 (
Р

У
С

С
К

И
Й

 Я
З

Ы
К

)

Сумма 

баллов за 

инд.дост.(кон

курсные)

Сумма 

баллов

СреднийБалл

ПоДокументу

Образования

Контроль пройден Направляющая организация

1 Григорьева Юлия Игоревна Копия 53 Е 68 Е 98 Е  0 219  0 ✓
2 Монгуш Диана Сылдысовна Копия 70 * 57 * 90 *  0 217  0 ✓
3 Тюрина Валерия Алексеевна Копия 63 Е 62 Е 87 Е  0 212  0 ✓
4 Казакова Дарья Евгеньевна Копия 78 Е 62 Е 71 Е  0 211  0 ✓
5 Дрогомерецкая Алина Сергеевна Копия 64 * 55 * 92 *  0 211  0 ✓
6 Подмаркова Лада Александровна Копия 70 Е 68 Е 70 Е  0 208  0 ✓
7 Сазонова Елизавета Максимовна Копия 55 Е 68 Е 82 Е  0 205  0 ✓
8 Вандакурова Анна Викторовна Копия 60 Е 56 Е 87 Е  0 203  0 ✓
9 Денисюков Дмитрий Андреевич Оригинал ✓ 73 Е 56 Е 72 Е  0 201  0 ✓

10 Мацкевич Екатерина Александровна Копия 63 Е 56 Е 72 Е 2 193  0 ✓
11 Трубицына Валерия Владимировна Копия 64 * 44 * 84 *  0 192  0 ✓
12 Логинова Светлана Александровна Копия 61 * 36 * 95 *  0 192  0 ✓
13 Макарцова Татьяна Евгеньевна Копия 57 Е 62 Е 73 Е  0 192  0 ✓
14 Карпова Екатерина Сергеевна Копия 44 Е 70 Е 78 Е  0 192  0 ✓
15 Николаева Анастасия Владимировна Копия 74 * 44 * 72 *  0 190  0 ✓
16 Кириллова Виктория Александровна Копия 51 Е 68 Е 71 Е  0 190  0 ✓
17 Тудвасева Ксения Михайловна Копия 73 Е 45 Е 71 Е  0 189  0 ✓
18 Наседкина Ирина Александровна Копия 64 Е 45 Е 80 Е  0 189  0 ✓
19 Белоусова Ирина Игоревна Копия 36 * 75 * 78 *  0 189  0 ✓
20 Родина Наталья Викторовна Копия 94 * 36 * 58 *  0 188  0 ✓
21 Степанова Ольга Сергеевна Копия 51 Е 50 Е 85 Е  0 186  0 ✓
22 Додоев Гайратджон Шухратович Копия 73 * 46 * 66 *  0 185  0 ✓
23 Кучева Юлия Игоревна Копия 65 * 50 * 70 *  0 185  0 ✓
24 Грушевская Кристина Владимировна Копия 43 Е 70 Е 72 Е  0 185  0 ✓
25 Мамедова Эльвина Бахмановна Копия 48 Е 56 Е 80 Е  0 184 4,53 ✓
26 Мамонтова Елизавета Сергеевна Копия 38 Е 68 Е 78 Е  0 184  0 ✓
27 Гадоев Фаррухджон Абдувоситович Копия 64 * 38 * 78 *  0 180  0 ✓
28 Горбачёва Виктория Алексеевна Копия 51 Е 56 Е 72 Е  0 179  0 ✓

29
Худжаназаров Суннатджон 

Субхонкулович
Копия 52 * 32 * 94 *  0 178  0 ✓

30 Бойкузиев Бахром Кахрамонович Копия 79 * 36 * 62 *  0 177  0 ✓
31 Шултрекова Виктория Александровна Копия 53 * 46 * 78 *  0 177  0 ✓
32 Ковалева Ирина Леонидовна Копия 66 * 44 * 56 * 10 176  0 ✓
33 Саидмуротов Шохрух Анварджонович Копия 52 * 38 * 86 *  0 176  0 ✓
34 Таюрская Дарья Евгеньевна Копия 48 Е 45 Е 82 Е  0 175  0 ✓
35 Белоусов Данил Сергеевич Копия 48 Е 39 Е 87 Е  0 174  0 ✓
36 Попов Андрей Александрович Копия 63 Е 45 Е 65 Е  0 173  0 ✓
37 Щербина Любовь Максимовна Оригинал ✓ 52 Е 39 Е 82 Е  0 173  0 ✓
38 Мальцева Полина Игоревна Копия 60 Е 39 Е 72 Е  0 171  0 ✓
39 Плясовская Дарья Сергеевна Копия 55 Е 50 Е 66 Е  0 171  0 ✓
40 Банникова Дарья Сергеевна Копия 43 Е 56 Е 71 Е  0 170  0 ✓
41 Соколова Анастасия Константиновна Копия 59 Е 39 Е 71 Е  0 169  0 ✓
42 Олоничева Дарья Алексеевна Оригинал ✓ 57 Е 45 Е 67 Е  0 169  0 ✓

Всего мест: 24. Зачислено: 13. К зачислению: 11.

Направление подготовки/специальность - 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение



43 Ясненко Елена Владимировна Копия 78 * 44 * 45 *  0 167  0 ✓
44 Голояд Александра Андреевна Копия 70 * 40 * 56 *  0 166  0 ✓
45 Устюгова Елена Владимировна Копия 36 * 46 * 84 *  0 166  0 ✓
46 Нурисламова Танзиля Раисовна Копия 44 Е 45 Е 76 Е  0 165  0 ✓
47 Саидбеков Улугбек Джамшедович Копия 74 * 48 * 42 *  0 164  0 ✓
48 Комилов Джонибек Джамшедович Копия 69 * 38 * 56 *  0 163  0 ✓
49 Кичайкина Яна Алексеевна Оригинал ✓ 46 Е 39 Е 78 Е  0 163  0 ✓
50 Потылицына Анжелика Максимовна Копия 39 Е 45 Е 78 Е  0 162  0 ✓
51 Климкин Никита Андреевич Копия 48 Е 56 Е 57 Е  0 161  0 ✓
52 Черепова Мария Владимировна Копия 44 Е 33 Е 84 Е  0 161  0 ✓
53 Сазанаков Алексей Валентинович Копия 59 Е 50 Е 51 Е  0 160  0 ✓
54 Тропина Ирина Михайловна Копия 46 Е 45 Е 69 Е  0 160  0 ✓
55 Скрипко Константин Евгеньевич Копия 52 Е 39 Е 67 Е  0 158  0 ✓
56 Анциферова Анастасия Александровна Копия 47 Е 45 Е 66 Е  0 158  0 ✓
57 Саидбеков Асилбек Джахонгирович Копия 77 * 38 * 42 *  0 157  0 ✓
58 Рахматов Хушбахт Махсудович Копия 63 * 38 * 56 *  0 157  0 ✓
59 Зарайская Татьяна Максимовна Копия 43 Е 40 * 64 Е 10 157  0 ✓
60 Ким Артур Андреевич Копия 50 Е 39 Е 67 Е  0 156  0 ✓
61 Тешева Светлана Анзоровна Копия 36 Е 56 Е 64 Е  0 156  0 ✓
62 Юлдошов Мухаммадиброхим Копия 67 * 36 * 52 *  0 155  0 ✓
63 Дварак Даяна Евгеньевна Копия 48 Е 45 Е 62 Е  0 155  0 ✓
64 Игнатенко Ирина Александровна Оригинал ✓ 38 Е 45 Е 71 Е  0 154  0 ✓
65 Медникова Анастасия Федоровна Копия 39 Е 45 Е 69 Е  0 153  0 ✓
66 Радченко Алина Вячеславовна Копия 43 Е 39 Е 70 Е  0 152  0 ✓
67 Руденко Кристина Юрьевна Копия 42 Е 38 * 62 Е 10 152  0 ✓
68 Чепурных Анна Михайловна Копия 38 * 52 * 62 *  0 152  0 ✓
69 Морозова Светлана Владимировна Оригинал ✓ 50 Е 39 Е 62 Е  0 151  0 ✓
70 Пашнина Екатерина Владимировна Копия 48 Е 39 Е 64 Е  0 151  0 ✓
71 Ерыгина Тамара Станиславовна Копия 42 * 52 * 56 Е  0 150  0 ✓
72 Сайфулина Неля Сабировна Копия 42 Е 39 Е 64 Е 2 147  0 ✓
73 Ниёзов Муроджон Курбонбоевич Копия 68 * 38 * 40 *  0 146  0 ✓
74 Белоконь Анастасия Ивановна Копия 48 Е 27 Е 71 Е  0 146  0 ✓

75
Таштемиров Максудбек 

Мансурджонович
Копия 71 * 27 * 47 *  0 145  0 ✓

76 Дрейман Инна Анатольевна Копия 40 Е 45 Е 57 Е  0 142  0 ✓
77 Овчинникова Татьяна Андреевна Копия 39 Е 39 Е 64 Е  0 142  0 ✓
78 Вамбольдт Милана Алексеевна Оригинал ✓ 40 Е 39 Е 62 Е  0 141  0 ✓
79 Воронова Арина Евгеньевна Копия 40 Е 45 Е 55 Е  0 140  0 ✓
80 Васильева Алина Евгеньевна Копия 51 Е 33 Е 55 Е  0 139  0 ✓
81 Дехконбоев Авазжон Зокирджонович Копия 47 * 52 * 40 *  0 139  0 ✓
82 Салтыкова Элеонора Владимировна Оригинал ✓ 39 Е 45 Е 54 Е  0 138  0 ✓
83 Животов Александр Александрович Копия 38 Е 39 Е 61 Е  0 138  0 ✓
84 Александрова Наталья Васильевна Оригинал ✓ 38 Е 33 Е 66 Е  0 137  0 ✓
85 Вербицкая Екатерина Николаевна Копия 36 Е 33 Е 65 Е  0 134  0 ✓
86 Хасанов Исфандиёр Мирзобекович Копия 44 * 46 * 43 *  0 133  0 ✓
87 Чемоданов Данила Владимирович Копия 44 Е 45 Е 44 Е  0 133  0 ✓
88 Бардышева Анжела Владиславовна Копия 40 Е 27 Е 65 Е  0 132  0 ✓
89 Эрлих Анастасия Сергеевна Копия 36 * 48 * 48 *  0 132  0 ✓
90 Михайлов Ренат Русланович Копия 36 Е 39 Е 55 Е  0 130  0 ✓
91 Толстиков Никита Сергеевич Копия 53 Е 27 Е 49 Е  0 129  0 ✓
92 Иванцов Александр Евгеньевич Копия 40 Е 27 Е 60 Е  0 127  0 ✓
93 Чунихина Мария Алексеевна Копия 38 Е 27 Е 61 Е  0 126  0 ✓
94 Гейдт Кирилл Викторович Оригинал ✓ 38 Е 27 Е 60 Е  0 125  0 ✓
95 Устоев Аюбджон Обиджонович Копия 36 * 27 * 50 * 10 123  0 ✓



96 Детинник Екатерина Николаевна Оригинал ✓ 38 Е 27 Е 57 Е  0 122  0 ✓
97 Кириченко Никита Алексеевич Копия 36 Е 27 Е 59 Е  0 122  0 ✓
98 Олимиён Мехрон Шухратзоди Копия 46 * 27 * 41 *  0 114  0 ✓
99 Шестаков Михаил Михайлович Копия 36 * 32 * 44 *  0 112  0 ✓
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1 Сарыглар Иннеса Радиевна Копия 84 * 46 * 97 * 10 237  0 ✓
2 Киреева Кристина Дмитриевна Копия 77 * 57 * 86 *  0 220  0 ✓
3 Григорьева Юлия Игоревна Копия 53 Е 68 Е 98 Е  0 219  0 ✓
4 Погорелова Алёна Олеговна Копия 61 Е 68 Е 85 Е  0 214  0 ✓
5 Казакова Дарья Евгеньевна Копия 78 Е 62 Е 71 Е  0 211  0 ✓
6 Дрогомерецкая Алина Сергеевна Копия 64 * 55 * 92 *  0 211  0 ✓
7 Шмакова Юлия Дмитриевна Копия 46 Е 74 Е 89 Е  0 209  0 ✓
8 Подмаркова Лада Александровна Копия 70 Е 68 Е 70 Е  0 208  0 ✓
9 Кригер Алана Алексеевна Копия 55 * 63 * 90 *  0 208  0 ✓

10 Ходжиев Исроил Ходжиевич Копия 68 * 57 * 80 *  0 205  0 ✓
11 Сазонова Елизавета Максимовна Копия 55 Е 68 Е 82 Е  0 205  0 ✓
12 Сахариленко Татьяна Сергеевна Копия 76 * 42 * 86 *  0 204  0 ✓
13 Ивженко Илья Эдуардович Копия 72 Е 62 Е 69 Е  0 203  0 ✓
14 Вандакурова Анна Викторовна Копия 60 Е 56 Е 87 Е  0 203  0 ✓
15 Козлова Мария Алексеевна Копия 59 Е 56 Е 87 Е  0 202  0 ✓
16 Денисюков Дмитрий Андреевич Копия 73 Е 56 Е 72 Е  0 201  0 ✓
17 Панкратова Анна Александровна Копия 59 Е 50 Е 91 Е  0 200  0 ✓
18 Турсунов Голиб Анорович Копия 69 * 50 * 78 *  0 197  0 ✓
19 Жарикова Виктория Игоревна Копия 76 * 52 * 66 Е  0 194  0 ✓
20 Мацкевич Екатерина Александровна Копия 63 Е 56 Е 72 Е 2 193  0 ✓
21 Трубицына Валерия Владимировна Копия 64 * 44 * 84 *  0 192  0 ✓
22 Логинова Светлана Александровна Копия 61 * 36 * 95 *  0 192  0 ✓
23 Макарцова Татьяна Евгеньевна Копия 57 Е 62 Е 73 Е  0 192  0 ✓
24 Карпова Екатерина Сергеевна Копия 44 Е 70 Е 78 Е  0 192  0 ✓
25 Чересова Анастасия Игоревна Копия 61 Е 39 Е 91 Е  0 191  0 ✓
26 Николаева Анастасия Владимировна Копия 74 * 44 * 72 *  0 190  0 ✓
27 Рогова Ксения Максимовна Копия 63 Е 45 Е 82 Е  0 190  0 ✓
28 Кириллова Виктория Александровна Копия 51 Е 68 Е 71 Е  0 190  0 ✓
29 Тудвасева Ксения Михайловна Копия 73 Е 45 Е 71 Е  0 189  0 ✓
30 Белоусова Ирина Игоревна Копия 36 * 75 * 78 *  0 189  0 ✓
31 Родина Наталья Викторовна Копия 94 * 36 * 58 *  0 188  0 ✓
32 Акрамов Джахонгир Баходирович Копия 77 * 40 * 71 *  0 188  0 ✓
33 Землянский Радосвет Дмитриевич Копия 53 Е 68 Е 65 Е  0 186  0 ✓
34 Кучева Юлия Игоревна Копия 65 * 50 * 70 *  0 185  0 ✓
35 Грушевская Кристина Владимировна Копия 43 Е 70 Е 72 Е  0 185  0 ✓
36 Мамедова Эльвина Бахмановна Копия 48 Е 56 Е 80 Е  0 184 4,53 ✓
37 Сичкарь Ольга Юрьевна Копия 39 Е 70 Е 73 Е  0 182  0 ✓
38 Войткевич Александра Евгеньевна Копия 61 Е 39 Е 80 Е  0 180  0 ✓
39 Бойкузиев Бахром Кахрамонович Копия 79 * 36 * 62 *  0 177  0 ✓

Всего мест: 24. Зачислено: 20. К зачислению: 4.

Направление подготовки/специальность - 35.03.04 Агрономия



40 Шултрекова Виктория Александровна Копия 53 * 46 * 78 *  0 177  0 ✓
41 Ковалева Ирина Леонидовна Копия 66 * 44 * 56 * 10 176  0 ✓
42 Давыдова Виктория Максимовна Копия 40 Е 68 Е 67 Е  0 175  0 ✓
43 Белоусов Данил Сергеевич Копия 48 Е 39 Е 87 Е  0 174  0 ✓
44 Щербина Любовь Максимовна Копия 52 Е 39 Е 82 Е  0 173  0 ✓
45 Хозяинова Екатерина Сергеевна Копия 56 Е 45 Е 71 Е  0 172  0 ✓
46 Мальцева Полина Игоревна Копия 60 Е 39 Е 72 Е  0 171  0 ✓
47 Житихина Надежда Евгеньевна Копия 59 Е 45 Е 66 Е  0 170  0 ✓
48 Олоничева Дарья Алексеевна Копия 57 Е 45 Е 67 Е  0 169  0 ✓
49 Вахлеева Виолетта Александровна Копия 52 Е 39 Е 76 Е  0 167 4,33 ✓
50 Улейская Любовь Александровна Копия 52 Е 39 Е 76 Е  0 167 4,25 ✓
51 Ясненко Елена Владимировна Копия 78 * 44 * 45 *  0 167  0 ✓
52 Голояд Александра Андреевна Копия 70 * 40 * 56 *  0 166  0 ✓
53 Устюгова Елена Владимировна Копия 36 * 46 * 84 *  0 166  0 ✓
54 Атабеков Шерозбек Абдуллоевич Копия 71 * 42 * 50 *  0 163  0 ✓
55 Кичайкина Яна Алексеевна Копия 46 Е 39 Е 78 Е  0 163  0 ✓
56 Потылицына Анжелика Максимовна Копия 39 Е 45 Е 78 Е  0 162  0 ✓
57 Климкин Никита Андреевич Копия 48 Е 56 Е 57 Е  0 161  0 ✓
58 Сазанаков Алексей Валентинович Копия 59 Е 50 Е 51 Е  0 160  0 ✓
59 Манакова Александра Максимовна Копия 53 Е 50 Е 57 Е  0 160  0 ✓
60 Тропина Ирина Михайловна Копия 46 Е 45 Е 69 Е  0 160  0 ✓
61 Гаффоров Акобирхон Абдухамидович Копия 57 * 57 * 44 *  0 158  0 ✓
62 Скрипко Константин Евгеньевич Копия 52 Е 39 Е 67 Е  0 158  0 ✓
63 Варфоломеева Ирина Алексеевна Копия 48 Е 39 Е 70 Е  0 157  0 ✓
64 Ким Артур Андреевич Копия 50 Е 39 Е 67 Е  0 156  0 ✓
65 Тешева Светлана Анзоровна Копия 36 Е 56 Е 64 Е  0 156  0 ✓
66 Зарубина Анастасия Руслановна Копия 50 Е 27 Е 78 Е  0 155  0 ✓
67 Дварак Даяна Евгеньевна Копия 48 Е 45 Е 62 Е  0 155  0 ✓
68 Коваль Алексей Михайлович Копия 50 Е 33 Е 71 Е  0 154  0 ✓
69 Игнатенко Ирина Александровна Копия 38 Е 45 Е 71 Е  0 154  0 ✓
70 Сат Сай Вячеславовна Копия 36 * 38 * 80 *  0 154  0 ✓
71 Хазраткулов Хушрузджон Хакимович Копия 75 * 32 * 45 *  0 152  0 ✓
72 Руденко Кристина Юрьевна Копия 42 Е 38 * 62 Е 10 152  0 ✓
73 Чепурных Анна Михайловна Копия 38 * 52 * 62 *  0 152  0 ✓
74 Ленская Вероника Романовна Копия 51 Е 33 Е 67 Е  0 151  0 ✓
75 Морозова Светлана Владимировна Копия 50 Е 39 Е 62 Е  0 151  0 ✓
76 Карев Никита Иванович Копия 52 Е 39 Е 59 Е  0 150  0 ✓
77 Тумат Севил Солун-ооловна Копия 47 Е 33 Е 70 Е  0 150  0 ✓
78 Сайфулина Неля Сабировна Копия 42 Е 39 Е 64 Е 2 147  0 ✓
79 Ниёзов Муроджон Курбонбоевич Копия 68 * 38 * 40 *  0 146  0 ✓
80 Наседкина Виктория Андреевна Копия 47 Е 33 Е 65 Е  0 145  0 ✓
81 Кондакова Софья Николаевна Копия 46 Е 27 Е 70 Е  0 143  0 ✓
82 Овчинникова Татьяна Андреевна Копия 39 Е 39 Е 64 Е  0 142  0 ✓
83 Сартакова Таисия Владимировна Копия 39 Е 27 Е 76 Е  0 142  0 ✓
84 Вамбольдт Милана Алексеевна Копия 40 Е 39 Е 62 Е  0 141  0 ✓
85 Воронова Арина Евгеньевна Копия 40 Е 45 Е 55 Е  0 140  0 ✓
86 Васильева Алина Евгеньевна Копия 51 Е 33 Е 55 Е  0 139  0 ✓
87 Семенова Виктория Фридоновна Копия 39 Е 33 Е 67 Е  0 139  0 ✓
88 Салтыкова Элеонора Владимировна Копия 39 Е 45 Е 54 Е  0 138  0 ✓
89 Животов Александр Александрович Копия 38 Е 39 Е 61 Е  0 138  0 ✓
90 Александрова Наталья Васильевна Копия 38 Е 33 Е 66 Е  0 137  0 ✓
91 Вербицкая Екатерина Николаевна Копия 36 Е 33 Е 65 Е  0 134  0 ✓
92 Чемоданов Данила Владимирович Копия 44 Е 45 Е 44 Е  0 133  0 ✓
93 Мамуров Хуршед Савруллоевич Копия 61 * 32 * 38 *  0 131  0 ✓



94 Харитоненко Николай Витальевич Копия 44 Е 27 Е 59 Е  0 130  0 ✓
95 Михайлов Ренат Русланович Копия 36 Е 39 Е 55 Е  0 130  0 ✓
96 Козиев Мехридин Нурудинович Копия 47 * 36 * 44 *  0 127  0 ✓
97 Иванцов Александр Евгеньевич Оригинал ✓ 40 Е 27 Е 60 Е  0 127  0 ✓
98 Чунихина Мария Алексеевна Копия 38 Е 27 Е 61 Е  0 126  0 ✓
99 Гейдт Кирилл Викторович Копия 38 Е 27 Е 60 Е  0 125  0 ✓

100 Детинник Екатерина Николаевна Копия 38 Е 27 Е 57 Е  0 122  0 ✓
101 Кириченко Никита Алексеевич Оригинал ✓ 36 Е 27 Е 59 Е  0 122  0 ✓
102 Олимиён Мехрон Шухратзоди Оригинал ✓ 46 * 27 * 41 *  0 114  0 ✓
103 Шестаков Михаил Михайлович Оригинал ✓ 36 * 32 * 44 *  0 112  0 ✓
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1 Шагурова Анастасия Вячеславовна Копия 76 Е 79 Е 94 Е 10 259  0 ✓
2 Селезнева Марьяна Анатольевна Копия 70 Е 89 Е 96 Е  0 255  0 ✓
3 Монгуш Ай-Кыс Хереловна Копия 56 * 86 * 92 *  0 234  0 ✓
4 Синнер Елизавета Константиновна Копия 68 Е 77 Е 85 Е  0 230  0 ✓
5 Акуленко Кристина Викторовна Копия 65 * 60 * 94 * 10 229  0 ✓
6 Толстихина Александра Владиславовна Копия 68 Е 73 Е 87 Е  0 228  0 ✓
7 Тупикова Дарья Александровна Копия 72 Е 73 Е 72 Е 10 227  0 ✓
8 Киреева Кристина Дмитриевна Копия 57 * 77 * 86 *  0 220  0 ✓
9 Погорелова Алёна Олеговна Копия 68 Е 61 Е 85 Е  0 214  0 ✓

10 Казакова Дарья Евгеньевна Копия 62 Е 78 Е 71 Е  0 211  0 ✓
11 Шмакова Юлия Дмитриевна Копия 74 Е 46 Е 89 Е  0 209  0 ✓
12 Котова Мария Сергеевна Копия 70 Е 60 Е 78 Е  0 208  0 ✓
13 Подмаркова Лада Александровна Копия 68 Е 70 Е 70 Е  0 208  0 ✓
14 Кужугет Батый Аясович Копия 40 * 79 * 88 *  0 207  0 ✓
15 Сазонова Елизавета Максимовна Копия 68 Е 55 Е 82 Е  0 205  0 ✓
16 Городкова Юлия Дмитриевна Копия 52 * 72 * 80 *  0 204  0 ✓
17 Сахариленко Татьяна Сергеевна Копия 42 * 76 * 86 *  0 204  0 ✓
18 Ивженко Илья Эдуардович Копия 62 Е 72 Е 69 Е  0 203  0 ✓
19 Вандакурова Анна Викторовна Копия 56 Е 60 Е 87 Е  0 203  0 ✓
20 Фроленкова Светлана Николаевна Копия 52 * 59 * 88 *  0 199  0 ✓
21 Гришко Анастасия Григорьевна Копия 70 Е 55 Е 73 Е  0 198  0 ✓
22 Турсунов Голиб Анорович Копия 50 * 69 * 78 *  0 197  0 ✓
23 Полиенко Татьяна Викторовна Копия 70 Е 53 Е 72 Е  0 195  0 ✓
24 Арнст Ева Александровна Копия 39 Е 73 Е 82 Е  0 194  0 ✓
25 Сат Надежда Владимировна Копия 46 * 73 * 74 *  0 193  0 ✓
26 Карпова Екатерина Сергеевна Копия 70 Е 44 Е 78 Е  0 192  0 ✓
27 Макарцова Татьяна Евгеньевна Копия 62 Е 57 Е 73 Е  0 192  0 ✓
28 Николаева Анастасия Владимировна Копия 44 * 74 * 72 *  0 190  0 ✓
29 Эргашев Фируз Каримджонович Копия 32 * 70 * 88 *  0 190  0 ✓
30 Белоусова Ирина Игоревна Копия 75 * 36 * 78 *  0 189  0 ✓
31 Наседкина Ирина Александровна Копия 45 Е 64 Е 80 Е  0 189  0 ✓
32 Родина Наталья Викторовна Копия 36 * 94 * 58 *  0 188  0 ✓
33 Лобанова Алёна Витальевна Копия 62 Е 44 Е 80 Е  0 186  0 ✓
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34 Степанова Ольга Сергеевна Копия 50 Е 51 Е 85 Е  0 186  0 ✓
35 Грушевская Кристина Владимировна Копия 70 Е 43 Е 72 Е  0 185  0 ✓
36 Кучева Юлия Игоревна Копия 50 * 65 * 70 *  0 185  0 ✓
37 Эрро Софья Михайловна Копия 50 Е 48 Е 87 Е  0 185  0 ✓
38 Додоев Гайратджон Шухратович Копия 46 * 73 * 66 *  0 185  0 ✓
39 Котова Анна Андреевна Копия 56 Е 48 Е 80 Е  0 184 4,78 ✓
40 Мамедова Эльвина Бахмановна Копия 56 Е 48 Е 80 Е  0 184 4,53 ✓
41 Мамонтова Елизавета Сергеевна Копия 68 Е 38 Е 78 Е  0 184  0 ✓
42 Глусцова Елизавета Юрьевна Копия 62 Е 57 Е 65 Е  0 184  0 ✓
43 Дельхман Полина Александровна Копия 56 Е 56 Е 71 Е  0 183  0 ✓
44 Соловьева Кристина Денисовна Копия 39 Е 57 Е 87 Е  0 183  0 ✓
45 Войткевич Александра Евгеньевна Копия 39 Е 61 Е 80 Е  0 180  0 ✓
46 Монгуш Айнаш Викторовна Копия 36 * 64 * 80 *  0 180  0 ✓
47 Павлюкова Милена Олеговна Копия 62 Е 38 Е 78 Е  0 178  0 ✓
48 Рудакова Виктория Викторовна Копия 45 Е 52 Е 80 Е  0 177  0 ✓
49 Коновалова Виктория Олеговна Копия 45 Е 40 Е 91 Е  0 176  0 ✓
50 Ковалева Ирина Леонидовна Копия 44 * 66 * 56 * 10 176  0 ✓
51 Давыдова Виктория Максимовна Копия 68 Е 40 Е 67 Е  0 175  0 ✓
52 Таюрская Дарья Евгеньевна Копия 45 Е 48 Е 82 Е  0 175  0 ✓
53 Абдулов Субхониддин Кадурдинович Копия 40 * 53 * 82 *  0 175  0 ✓
54 Белоусов Данил Сергеевич Копия 39 Е 48 Е 87 Е  0 174  0 ✓
55 Щербина Любовь Максимовна Копия 39 Е 52 Е 82 Е  0 173  0 ✓
56 Кодолова Дарья Александровна Копия 50 Е 50 Е 72 Е  0 172  0 ✓
57 Фокин Владислав Денисович Копия 45 Е 57 Е 70 Е  0 172  0 ✓
58 Житихина Надежда Евгеньевна Копия 45 Е 59 Е 66 Е  0 170  0 ✓
59 Кожемякина Анна Дмитриевна Копия 39 Е 61 Е 70 Е  0 170  0 ✓
60 Олоничева Дарья Алексеевна Копия 45 Е 57 Е 67 Е  0 169  0 ✓
61 Соколова Анастасия Константиновна Копия 39 Е 59 Е 71 Е  0 169  0 ✓
62 Власкина Ангелина Руслановна Копия 56 Е 57 Е 53 Е  0 166  0 ✓
63 Чооду Сайлаш Яковлевна Копия 50 Е 46 Е 70 Е  0 166  0 ✓
64 Голояд Александра Андреевна Копия 40 * 70 * 56 *  0 166  0 ✓
65 Боженко Дмитрий Николаевич Копия 50 Е 47 Е 67 Е  0 164  0 ✓
66 Зайцева Алина Дмитриевна Копия 50 Е 36 Е 78 Е  0 164  0 ✓
67 Решетников Максим Аркадьевич Копия 40 * 47 * 76 *  0 163  0 ✓
68 Кичайкина Яна Алексеевна Копия 39 Е 46 Е 78 Е  0 163  0 ✓
69 Константинова Есения Сергеевна Копия 50 Е 40 Е 72 Е  0 162  0 ✓
70 Климкин Никита Андреевич Копия 56 Е 48 Е 57 Е  0 161  0 ✓
71 Леденкова Ирина Александровна Копия 45 Е 43 Е 73 Е  0 161  0 ✓
72 Тропина Ирина Михайловна Копия 45 Е 46 Е 69 Е  0 160  0 ✓
73 Сахан Кристина Дмитриевна Копия 33 Е 42 Е 85 Е  0 160  0 ✓
74 Скрипко Константин Евгеньевич Копия 39 Е 52 Е 67 Е  0 158  0 ✓
75 Микешина Виктория Дмитриевна Копия 32 * 70 * 56 *  0 158  0 ✓
76 Дварак Даяна Евгеньевна Копия 45 Е 48 Е 62 Е  0 155  0 ✓
77 Тимофеева Анастасия Сергеевна Копия 27 Е 59 Е 69 Е  0 155  0 ✓
78 Зарубина Анастасия Руслановна Копия 27 Е 50 Е 78 Е  0 155  0 ✓
79 Игнатенко Ирина Александровна Копия 45 Е 38 Е 71 Е  0 154  0 ✓
80 Руденко Кристина Юрьевна Копия 38 * 42 Е 62 Е 10 152  0 ✓
81 Морозова Светлана Владимировна Копия 39 Е 50 Е 62 Е  0 151  0 ✓
82 Ленская Вероника Романовна Копия 33 Е 51 Е 67 Е  0 151  0 ✓
83 Попова Екатерина Анатольевна Копия 27 Е 46 Е 78 Е  0 151  0 ✓
84 Санчат-оол Саина Антоновна Оригинал ✓ 27 Е 51 Е 72 Е  0 150  0 ✓
85 Сайфулина Неля Сабировна Копия 39 Е 42 Е 64 Е 2 147  0 ✓
86 Ниёзов Муроджон Курбонбоевич Оригинал ✓ 38 * 68 * 40 *  0 146  0 ✓
87 Белоконь Анастасия Ивановна Копия 27 Е 48 Е 71 Е  0 146  0 ✓



88 Наседкина Виктория Андреевна Копия 33 Е 47 Е 65 Е  0 145  0 ✓
89 Монгуш Намдалмаа Буяновна Копия 39 Е 42 Е 62 Е  0 143  0 ✓
90 Гусева Валерия Владимировна Копия 39 Е 40 Е 64 Е  0 143  0 ✓
91 Овчинникова Татьяна Андреевна Копия 39 Е 39 Е 64 Е  0 142  0 ✓
92 Зырянов Илья Александрович Копия 45 Е 42 Е 54 Е  0 141  0 ✓
93 Вамбольдт Милана Алексеевна Копия 39 Е 40 Е 62 Е  0 141  0 ✓
94 Воронова Арина Евгеньевна Оригинал ✓ 45 Е 40 Е 55 Е  0 140  0 ✓
95 Буданаев Антон Андреевич Копия 42 * 57 * 41 *  0 140  0 ✓
96 Дехконбоев Авазжон Зокирджонович Копия 52 * 47 * 40 *  0 139  0 ✓
97 Васильева Алина Евгеньевна Копия 33 Е 51 Е 55 Е  0 139  0 ✓
98 Кыргыс Виктория Владиславовна Копия 32 * 61 * 36 * 10 139  0 ✓
99 Салтыкова Элеонора Владимировна Копия 45 Е 39 Е 54 Е  0 138  0 ✓

100 Животов Александр Александрович Копия 39 Е 38 Е 61 Е  0 138  0 ✓
101 Казанцева Анастасия Евгеньевна Копия 33 Е 46 Е 59 Е  0 138  0 ✓
102 Кайгородова Анастасия Юрьевна Копия 39 Е 36 Е 62 Е  0 137  0 ✓
103 Александрова Наталья Васильевна Копия 33 Е 38 Е 66 Е  0 137  0 ✓
104 Вербицкая Екатерина Николаевна Копия 33 Е 36 Е 65 Е  0 134  0 ✓
105 Хасанов Исфандиёр Мирзобекович Копия 46 * 44 * 43 *  0 133  0 ✓
106 Чемоданов Данила Владимирович Оригинал ✓ 45 Е 44 Е 44 Е  0 133  0 ✓
107 Михайлов Ренат Русланович Оригинал ✓ 39 Е 36 Е 55 Е  0 130  0 ✓
108 Козиев Мехридин Нурудинович Копия 36 * 47 * 44 *  0 127  0 ✓
109 Иванцов Александр Евгеньевич Копия 27 Е 40 Е 60 Е  0 127  0 ✓
110 Чунихина Мария Алексеевна Копия 27 Е 38 Е 61 Е  0 126  0 ✓
111 Гейдт Кирилл Викторович Копия 27 Е 38 Е 60 Е  0 125  0 ✓
112 Буянды Шончалай Сергеевна Копия 27 * 52 Е 44 Е  0 123  0 ✓
113 Детинник Екатерина Николаевна Копия 27 Е 38 Е 57 Е  0 122  0 ✓
114 Олимиён Мехрон Шухратзоди Копия 27 * 46 * 41 *  0 114  0 ✓
115 Шестаков Михаил Михайлович Копия 32 * 36 * 44 *  0 112  0 ✓
116 Хертек Алдынай Викторовна Копия 27 * 36 * 47 *  0 110  0 ✓
117 Ооржак Алина Альбертовна Копия 32 * 36 * 38 *  0 106  0 ✓


